令和６年度福岡県立福岡特別支援学校高等部普通科

補充募集の実施について（お知らせ）

本校では、下記のとおり補充募集を実施します。

記

１ 募 集 定 員

７名

２ 志願書類の配布

本校にて直接お渡しします

３ 志願書提出期間

令和６年３月１５日（金）～令和６年３月１９日（火）

※受付時間は、９時００分～１６時００分

（受付締切日は１２時００分（正午）まで）

※志願書は、本校事務室に持参すること

４ 検 査 内 容

学力検査、面接

５ 検 査 日

令和６年３月２１日（木）

６ 検 査 会 場

福岡県立福岡特別支援学校

７ 問 合 せ 先

福岡県立福岡特別支援学校 主幹教諭 林  勉

TEL：０９２－９６３－００３１